敬具

■対象商品：別紙一覧表をご参照ください。

■発売日：2021年4月1日より

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

以上

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度「スーパーフィクソーブ®EX」を発売開始させていただくことにな
りましたので、ご案内申し上げます。
　現行品の「スーパーフィクソーブ®MX」は引き続き販売いたします。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2021年4月1日

村中医療器株式会社

お得意先　各位

「スーパーフィクソーブ®EX 」
新発売のご案内

スーパーフィクソーブEX　標準価格表  2021年4月1日

番号 機能区分名

MUX2351 M83-102-01 4550052873078 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXｽｸﾘｭｰ,φ2.0×3.5mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(1)ｽｸﾘｭｰ/②頭蓋･顎･顔面･小骨用 吸収性接合材･F9-a-2 ¥33,000 ¥33,000

MUX2354 M83-102-02 4550052873085 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXｽｸﾘｭｰ,φ2.0×3.5mm/4本入 080 合成吸収性骨片接合材料/(1)ｽｸﾘｭｰ/②頭蓋･顎･顔面･小骨用 吸収性接合材･F9-a-2 ¥132,000 ¥132,000

MUZ2351 M83-102-05 4550052873092 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXｽｸﾘｭｰ,φ2.2×3.5mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(1)ｽｸﾘｭｰ/②頭蓋･顎･顔面･小骨用 吸収性接合材･F9-a-2 ¥33,000 ¥33,000

M1S2M M83-101-01 4550052873009 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,2穴,厚さ1.0mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(3)ｽﾄﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-b ¥38,200 ¥38,200

M1S4L M83-101-02 4550052873016 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,4穴,厚さ1.0mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(3)ｽﾄﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-b ¥38,200 ¥38,200

M1B4 M83-101-08 4550052873023 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,4穴,厚さ1.0mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(4)その他のﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-c ¥54,200 ¥54,200

M7S2M M83-102-12 4550052873030 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,2穴,厚さ0.7mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(3)ｽﾄﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-b ¥38,200 ¥38,200

M7S4L M83-101-13 4550052873047 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,4穴,厚さ0.7mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(3)ｽﾄﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-b ¥38,200 ¥38,200

M7B4 M83-102-14 4550052873054 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,4穴,厚さ0.7mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(4)その他のﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-c ¥54,200 ¥54,200

M7B6 M83-102-15 4550052873108 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,6穴,厚さ0.7mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(4)その他のﾌﾟﾚｰﾄ 吸収性接合材･F9-c ¥54,200 ¥54,200

M7XM210 M83-101-12 4550052873061 23100BZX00062000 ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞEXﾒｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ,25×100mm,厚さ0.7mm 080 合成吸収性骨片接合材料/(9)ｼｰﾄ･ﾒｯｼｭ型(25cm2以上) 吸収性接合材･F9-j ¥108,000 ¥108,000

                                                                                                  表示価格に消費税は含んでおりません

商品CD JANｺｰﾄﾞ 標準価格品番 承認番号 商品名
償還分類

略称 償還価格